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Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesa Haki Sokoli 220401100201

2 Alcion Arben Jusufi 220401100217

3 Alma Xhevdet Maçastena 210401100155

4 Anita Nuhi Hoxhaj 210401100225

5 Argjend Hazir Ahmeti 210401100072

6 Argjent Emin Makolli 220401100292

7 Artiola Remzi Murati 200401100017

8 Aulona Avdurrahman Brajshori 170401100457

9 Bleona Bekim Bajçinca 200401100723

10 Bleriana Agim Kadriolli 220401100509

11 Blerton Driton Nalli 220401100032

12 Doruntina Filip Gjini 160401100574

13 Durim Shkumbin Gjini 200401100471

14 Elena Rexh Karakushi 170401100517

15 Elida Maliq Mehmeti 200401100013

16 Eliona Isuf Dreshaj 220401100469

17 Elza Fatmir Halimi 200401100459

18 Enea Artan Jakupi 220401100453

19 Erëmire Fitim Paloja 190401100225

20 Erion Flamur Bujupi 210401100593

21 Erona Alim Gashi 210401100637

22 Fjolla Naser Surdulli 200401100734

23 Jon Fatmir Grajçevci 200401100018

24 Jorik Arianit Ajazi 210401100618

25 Leonitë Agron Rashiti 200401100120

26 Nesta Valon Hyseni 220401100334

27 Osman Besim Salihu 210401100487

28 Qendresa Muhamet Salihu 210401100720
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29 Rinas Abedin Nura 200401100313

30 Rinesa Fitim Mehmeti 190401100321

31 Rinesa Shefqet Fejzullahu 210401100640

32 Shaban Shaip Loshi 220401100186

33 Shkurte Enver Demiri 220401100071

34 Shqiprim Islam Kelmendi 210401100243
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